Peraturan Menteri Keuangan Nomor 7/PMK.03/2015 tentang Tata Cara Pembentukan dan 

Pelaksanaan Kesepakatan Harga Transfer (Advance Pricing Agreement);     

No 
Bentuk Tindak 

Pidana 
Pasal Terkait Perbuatan Pidana 

bulan dan/atau pidana denda 

paling sedikit Rp75.000.000,00 

(tujuh puluh lima juta rupiah) dan 

paling banyak Rp750.000.000,00 

(tujuh ratus lima puluh juta rupiah) 

https://portal.beacukai.go.id/portal/login

4. Peraturan Menteri Keuangan Nomor 234/PMK.01/2015 tentang Organisasi dan Tata Kerja 

Kementerian Keuangan.    

Secara khusus pengaturan tata cara pelaksanaan kegiatan perpajakan internasional telah